
Uchwała Nr XLI/796/10
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 29 czerwca 2010 r.

w sprawie zamiaru likwidacji przez PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. linii kolejowej nr 254 Tropy- 
Braniewo, na odcinku Elbląg Zdrój- Braniewo Brama. 

Na podstawie § 11 pkt 3 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego stanowiącego załącznik 
do uchwały Nr X/114 z dnia 14 października 1999r w sprawie przyjęcia Statutu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego z późn. zm. (Dz. Urz. Woj. Warm- Maz.. z 1999 r. Nr 78, poz. 1375, 
z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1
W związku z zamiarem likwidacji przez PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. w Warszawie, linii kolejowej 
nr 254 Tropy-Braniewo, na odcinku Elbląg Zdrój – Braniewo Brama, uważa się ,że likwidacja powyższej 
linii kolejowej jest nieuzasadniona. 

§ 2
Należy podjąć wszelkie możliwe działania, aby stan techniczny infrastruktury kolejowej tego odcinka 
umożliwił przewóz podróżnych na tej atrakcyjnej turystycznie linii. 

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko - Mazurskiego 

Julian Osiecki


